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Ramverk REK-hockeyn: 
 
Syftet med rekreationshockey är primärt till för att verka som en samlingsplats och 
relationsbyggande aktivitet för individer inom Trelleborgs Ishockeyförening där man 
får utöva samma sport som våra barn utövar dagligdags. Målet är att det skall hållas 
på en nivå som möjliggör att man kan delta utan att man behöver ha ett förflutet 
som hockeyspelare.  
 
Med syftet som bakgrund vill vi primärt premiera ideella ledare i föreningen till denna 
aktivitet men även kunna bjuda in samarbetspartners och föräldrar till detta tillfälle i 
mån av plats och möjlighet. Av denna anledning har vi några förhållningsregler att 
ta i beaktande i förhållande till såväl kostnad som kallelser.  
 
Deltagaravgifter: 
Ett krav för att delta i Rekreations-Hockeyn är att alla utövare är aktiva medlemmar i 
föreningen. Detta blir man genom att betala en årlig avgift till föreningen. Då ledare 
automatisk debiteras denna avgift via laget.se får övriga utövare betala detta på 
eget initiativ för att anmäla sig, företrädesvis via Swish på nr: 123 419 4221, Märk 
inbetalningen med “Medlemsavgift REK-Hockey” 
Aktuella medlemsavgifter finnes under “dokument” på hemsidan: 
https://www.trelleborgsif.se/document 
 
Rekreations-Hockeyn kostar 100kr/tillfälle för alla icke-ledare i föreningen.  
Inbetalning per tillfälle görs via Swish på 123 419 4221 och märks med ”rekhockey” 
 
Kallelser & Deltagarantal: 
För att varje tillfälle skall ha ett värde för alla deltagare kommer vi ha ett max-antal 
per tillfälle på 30 utespelare + Målvakter.  
 
Vi kommer skicka ut kallelser till spelare i följande ordning:  

1. Aktiva ledare i föreningen. (7 dagar innan nästa tillfälle)  
2. Samarbetspartners (5 dagar innan nästa tillfälle, eller när 18 ledare har tackat 

ja) 
3. Föräldrar och övriga deltagare (4 dagar innan nästa tillfälle, eller när 22 

spelare har tackat ja) 
 
Med detta öppnar vi upp för en struktur med först till kvarn, men med en tydlig 
prioritering av vilka utövare som primärt premieras för deltagande med vårt 
huvudsyfte som bakgrund.  
 
Externa spelare (icke medlemmar) vid behov: 
Då det inte bör vara för många spelare, är det lika viktigt att vara tillräckligt många 
spelare för att kunna utöva hockey. Av denna anledning bjuder vi ibland in externa 
spelare utan aktivt medlemskap när vi 2 dagar innan ett tillfälle inte uppnått 20 
utespelare + MV. Dessa spelare betalar likväl 100kr/tillfälle och behöver enbart 
betala medlemsavgift om deltagande överstiger 4 tillfällen på en säsong. 


